
 
 

Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu  
MČ Brno-Líšeň (v oblasti dle čl. II odst. 5 pravidel) 

bude doplněno po podání žádosti 
 
 
Podaná dne:_____________    Evidenční číslo:_____________ 
  
 

1. Údaje o žadateli: 
Právnická osoba – přesný název právnické osoby, včetně dodatků  
 
 
Fyzická osoba – jméno, příjmení, titul 
 
Adresa sídla žadatele (adresa trvalého bydliště): 
 
 
Právní forma:      IČ žadatele: 
Registrováno u koho (MV ČR, obch. rejstřík) 
Číslo a datum registrace: 
Osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení: 
 
Osoby s podílem v této právnické osobě: 
 
Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl, výše tohoto podílu: 
 
Telefon:   Fax:    E-mail: 
Název a adresa peněžního ústavu žadatele: 
Bankovní spojení (číslo účtu, kód banky) 
 
 
Požadovaná částka: _____________ 
 
 

2. Účel, základní údaje o projektu (akci), na který má být dotace 
použita  
Podrobný popis projektu nebo propagační materiály organizace mohou být přílohou žádosti  
 

Název projektu (akce): 
 
Cíle projektu a zdůvodnění potřebnosti (přínosu) projektu pro MČ – Líšeň a její obyvatele: 
 
Kdo co bude projektem podpořen/o přesný popis: 
 
 
Termín / doba realizace: 
 



2 
 

Místo realizace: 
 
Popis jednotlivých aktivit projektu a jejich harmonogram: 
 
Představení žadatele a realizačního týmu (osoby a jejich funkce v projektu): 
 
Výstupy projektu – popis jak lze výsledky projektu ověřit: 
 
Publicita projektu (kde a kdy bude žadatel projektu informovat veřejnost: 
 
 
 

3. Počet osob přímo podpořených / zapojených do projektu s bydlištěm 
v MČ Brno-Líšeň 

 
 
 
 
 

4. Vyhodnocení přínosu předchozí dotace z rozpočtu MČ Brno-Líšeň, 
pokud byla poskytnuta 

 
 
 
 
 
 
 

5. Odůvodnění, proč žadatel nemůže projekt realizovat z vlastních 
finančních prostředků 

 
 
 
 

6. Předpokládané finanční pokrytí aktivity, na kterou je dotace žádána: 
 
Předpokládané celkové náklady:  ........................  Kč 
z toho: - požadovaná dotace  .........................  Kč 
 - vlastní zdroje  .........................  Kč 
 - požadované finanční příspěvky od jiných subjektů  .........................  Kč 

  z toho: 
  název subjektu .................................................... výše příspěvku ......................... Kč 

  název subjektu .................................................... výše příspěvku ......................... Kč 

  název subjektu .................................................... výše příspěvku ......................... Kč 
 
 



3 
 

7. Podrobný rozpis požadované výše dotace podle nákladových 
položek: 

(např. materiál, vybavení, služby, doprava, cestovné, startovné, propagace, energie, opravy, ostatní 
osobní náklady nebo mzdové náklady, apod.) 

 

Název nákladové položky Částka v Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Požadovaná dotace celkem (součet nákladových položek)  
 
 
 
 

 
 
Datum vyhotovení žádosti:  
 
 
 

__________________________________ 
        Razítko a podpis osoby zastupující žadatele  

   (v případě zastoupení na základě plné moci, přiložte plnou moc) 
 
 
 
 

Povinné přílohy k žádosti: 
Právnické osoby, která předloží: 
• Kopii dokladu o přidělení IČ a registrace u příslušného orgánu 
• Kopii stanov, zřizovací listiny 
• Oprávnění na základě registru poskytovatelů sociálních služeb (jedná-li se o nestátní 

neziskovou organizaci, která poskytuje sociální služby) 
• Prohlášení (příloha č. 2) 
 
Fyzické osoby, která předloží: 
• Výpis ze živnostenského rejstříku, popřípadě jiný doklad prokazující oprávnění vykonávat 

činnost, která není provozována podle živnostenského zákona, doloží přidělení DIČ . 
• Prohlášení (příloha č. 2) 

 



4 
 

 

 
Čestné prohlášení 

 
Prohlašuji, že nemáme nevyrovnané závazky vůči statutárnímu městu Brnu, jeho městským 
částem, příspěvkovým organizacím zřízeným statutárním městem Brnem nebo jeho 
městskými částmi, jiným obcím nebo organizacím, ve kterých má město Brno nebo jeho 
městské části podíl, a že nemáme splatné daňové nedoplatky.  
Prohlašuji rovněž, že jsem seznámen s obsahem Pravidel pro poskytování dotací MČ Brno-
Líšeň, všechny uvedené údaje jak v žádosti, tak na přílohách jsou pravdivé, a že případná 
dotace nebude použita jinak, než jak je v této žádosti uvedeno. Beru na vědomí, že na dotaci 
není právní nárok a souhlasím s kontrolou čerpání dotace na základě zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky MF č. 
416/2004 Sb., formou předběžné, průběžné a následné veřejnosprávní kontroly.  
 
 
 
V Brně dne        Podpis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Povinné přílohy k žádosti:


Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 
MČ Brno-Líšeň (v oblasti dle čl. II odst. 5 pravidel)

bude doplněno po podání žádosti

Podaná dne:_____________



Evidenční číslo:_____________

1. Údaje o žadateli:


Právnická osoba – přesný název právnické osoby, včetně dodatků 


Fyzická osoba – jméno, příjmení, titul

Adresa sídla žadatele (adresa trvalého bydliště):


Právní forma:





IČ žadatele:


Registrováno u koho (MV ČR, obch. rejstřík)

Číslo a datum registrace:

Osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení:


Osoby s podílem v této právnické osobě:


Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl, výše tohoto podílu:


Telefon:


Fax:



E-mail:


Název a adresa peněžního ústavu žadatele:


Bankovní spojení (číslo účtu, kód banky)

Požadovaná částka:
_____________


2. Účel, základní údaje o projektu (akci), na který má být dotace použita 

Podrobný popis projektu nebo propagační materiály organizace mohou být přílohou žádosti 

Název projektu (akce):


Cíle projektu a zdůvodnění potřebnosti (přínosu) projektu pro MČ – Líšeň a její obyvatele:

Kdo co bude projektem podpořen/o přesný popis:

Termín / doba realizace:


Místo realizace:

Popis jednotlivých aktivit projektu a jejich harmonogram:

Představení žadatele a realizačního týmu (osoby a jejich funkce v projektu):

Výstupy projektu – popis jak lze výsledky projektu ověřit:

Publicita projektu (kde a kdy bude žadatel projektu informovat veřejnost:

3. Počet osob přímo podpořených / zapojených do projektu s bydlištěm v MČ Brno-Líšeň

4. Vyhodnocení přínosu předchozí dotace z rozpočtu MČ Brno-Líšeň, pokud byla poskytnuta

5. Odůvodnění, proč žadatel nemůže projekt realizovat z vlastních finančních prostředků

6. Předpokládané finanční pokrytí aktivity, na kterou je dotace žádána:


Předpokládané celkové náklady:

 Kč

z toho:
- požadovaná dotace

 Kč



- vlastní zdroje

 Kč



- požadované finanční příspěvky od jiných subjektů

 Kč


  z toho:


  název subjektu .................................................... výše příspěvku ......................... Kč


  název subjektu .................................................... výše příspěvku ......................... Kč


  název subjektu .................................................... výše příspěvku ......................... Kč


7. Podrobný rozpis požadované výše dotace podle nákladových položek:


(např. materiál, vybavení, služby, doprava, cestovné, startovné, propagace, energie, opravy, ostatní osobní náklady nebo mzdové náklady, apod.)

		Název nákladové položky

		Částka v Kč



		

		



		Požadovaná dotace celkem (součet nákladových položek)

		





Datum vyhotovení žádosti: 


__________________________________


        Razítko a podpis osoby zastupující žadatele 


   (v případě zastoupení na základě plné moci, přiložte plnou moc)

Povinné přílohy k žádosti:


Právnické osoby, která předloží:


· Kopii dokladu o přidělení IČ a registrace u příslušného orgánu


· Kopii stanov, zřizovací listiny


· Oprávnění na základě registru poskytovatelů sociálních služeb (jedná-li se o nestátní neziskovou organizaci, která poskytuje sociální služby)


· Prohlášení (příloha č. 2)


Fyzické osoby, která předloží:


· Výpis ze živnostenského rejstříku, popřípadě jiný doklad prokazující oprávnění vykonávat činnost, která není provozována podle živnostenského zákona, doloží přidělení DIČ .


· Prohlášení (příloha č. 2)

Čestné prohlášení


Prohlašuji, že nemáme nevyrovnané závazky vůči statutárnímu městu Brnu, jeho městským částem, příspěvkovým organizacím zřízeným statutárním městem Brnem nebo jeho městskými částmi, jiným obcím nebo organizacím, ve kterých má město Brno nebo jeho městské části podíl, a že nemáme splatné daňové nedoplatky. 


Prohlašuji rovněž, že jsem seznámen s obsahem Pravidel pro poskytování dotací MČ Brno-Líšeň, všechny uvedené údaje jak v žádosti, tak na přílohách jsou pravdivé, a že případná dotace nebude použita jinak, než jak je v této žádosti uvedeno. Beru na vědomí, že na dotaci není právní nárok a souhlasím s kontrolou čerpání dotace na základě zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky MF č. 416/2004 Sb., formou předběžné, průběžné a následné veřejnosprávní kontroly. 


V Brně dne 






Podpis

11



